
(V4 

RESOLUClON N°: 776 
ED/  

"2018- Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Agr.  Félix  Aldo Marrone N" 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: feauncriiagro.unc.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

CUDAP:EXP-UNC: 0048564/2018  

VISTO: 
La presentación efectuada por el Ing. Agr. Jorge Francisco COSIANSI, por 

la cual solícita autorización para el dictado del Curso — Taller: "Tecnologias 
aplicadas al control del funcionamiento de la maquinaria agrícola y la gestión de 
información agronómica" destinado a docentes de la FCA — UNC, los días 12, 19 y 
26 de octubre de 2018; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Extensión. 

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

Por ello 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Autorizar el dictado del Curso — Taller: "Tecnologías 
aplicadas al control del funcionamiento de la maquinaria agrícola y la gestión de 
información agronómica" destinado a docentes de la FCA — UNC, los días 12, 19 y 
26 de octubre de 2018, en las instalaciones del Edificio Anexo Eduardo Ruiz  Posse  
(Ex Galpones). El curso será gratuito, de modalidad presencial y con un cupo máximo 
de 20 (veinte) docentes de esta Casa. 

Disertante invitado:  Ing. Agr. Franco VIZZIO, Coordinador de la División 
Agricultura de Precisión de la Empresa Runco sa., representantes en Argentina de la 
firma Ag  Leader.  

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y 
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos 
Académicos y General. Cumplido, comuníquese a la Dirección Departamental a la 
Coordinación de la Cátedra y al interesado. Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DOCE DÍAS DEL MES DE 
OCTUBRE DE AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

>Pila Reforma 


	Page 1

